



Znak sprawy: PN/ 7 / 2019

Jasło, dn. 2019-02-28

**WYJAŚNIENIE DO
SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA**

dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego, którego przedmiotem jest „dostawa obłożeń operacyjnych jednorazowego użytku dla Szpitala Specjalistycznego w Jasle” Numer sprawy: PN/7/2019.

Na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2018r., poz. 1986) Szpital Specjalistyczny w Jasle jako Zamawiający informuje, iż złożone zostały pisemne zapytania do treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia dot. wyżej wymienionego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego.

Zamawiający przekazuje do publicznej wiadomości treść zapytania wraz z wyjaśnieniami Zamawiającego, które stanowią integralną część SIWZ.

Pytanie 1 – Pakiet 3 poz. 1-5, 8: Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie do zaoferowania serwet operacyjnych o chłonności na poziomie 300%. Pozostałe parametry zgodnie z SIWZ.

Odpowiedź nr 1 - Zamawiający nie wprowadza zmian.

Pytanie 2 – Pakiet 3 poz. 3: Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie do zaoferowania serwety o wymiarach 150cm x 180 cm

Odpowiedź nr 2 - Zamawiający nie wprowadza zmian.

Pytanie 3 – Pakiet 3 poz. 7: Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie do zaoferowania serwet pakowanych osobno, z wyceną za 2 sztuki.

Odpowiedź nr 3 - Zamawiający nie wprowadza zmian.

Pytanie 4 – Pakiet 6: Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie do zaoferowania zestawu serwet uniwersalnych z serwetą na ekran anestezyjologiczny o wymiarze 150cm x 240cm z taśmą samoprzylepną przy dłuższym boku serwety. Chłonność serwet na poziomie 300%. Zestaw pakowany w torebkę papierowo-foliową, posiadającą 2 etykiety typu TAG.

Odpowiedź nr 4 - Zamawiający nie wprowadza zmian.

Pytanie 5 – Pakiet 6, poz. 1: Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie sterylnych zestawów serwet uniwersalnych, których absorpcja wynosi min. 250%

Odpowiedź nr 5 - Zamawiający nie wprowadza zmian.

Pytanie 6 – Pakiet 6, poz. 1: Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie pokrowca na stół Mayo, którego warstwa chłonna przytwierdzona jest w sposób zygzakowaty.

Odpowiedź nr 6 - Zamawiający nie wprowadza zmian.

Pytanie 7 – Pakiet 6, poz. 1: Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie sposobu pakowania zestawu w torbę foliowo-papierową. Zestawy pakowane zbiorczo w worek foliowy, następnie karton.

Odpowiedź nr 7 - Zamawiający nie wprowadza zmian.

ZATWIERDZAM

**Z - ca Dyrektora
ds. Administracyjno- Ekonomicznych
Szpitala Specjalistycznego w Jasle
mgr Zbigniew Betlej**

Otrzymują:

1. zamieszczono na stronie internetowej www.szpital.jaslo.pl
2. a/a